Estado do Acre

Secretaria de Estado da Fazenda

RW

PORTARIA Nº 736 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

Publica os Anexos que compõem o
Relatório Resumido da Execução
Orçamentária referente ao 5º
Bimestre de 2019.

A Secretária de Estado da Fazenda, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais que lhe confere o Decreto nº. 004, publicado no Diário Oficial
n.º 12.462-A, de 02 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º – Divulgar o Relatório Resumido da Execução Orçamentária do
Poder Executivo, referente ao 5º Bimestre de 2019, em cumprimento à Lei
Complementar Federal nº 101/2000, arts. 52 e 53, e à Resolução TCE/AC Nº 061/2007,
alterada pelas Resoluções TCE/AC nº 89/2014 e nº 115/2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Rio Branco-Acre, 28 de novembro de 2019.

Semírames Maria Plácido Dias
Secretária de Estado da Fazenda

Pedro Nogueira Brilhante Júnior
Diretor da Contabilidade Geral do Estado